АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «НЕРЧИНСКО-ЗАВОДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.03.2022 г.					       			 		 №98

с. Нерчинский Завод

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 17.11.2020 г. №451 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Нерчинско-Заводской район»

	Руководствуясь уставом администрации «Нерчинско-Заводский район», и в силу федерального закона от 11.06.2021 г. №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Нерчинско-Заводский район» от 17.11.2020 г. №451 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального района «Нерчинско-Заводской район».
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального района
«Нерчинско-Заводский район»                                               	Е.А.Первухин